Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br -  Telefone: (46) 3520-2103                                Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO

EDITAL Nº 004/2017
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA
OBJETO: Concessão de direito real de uso resolúvel, a título oneroso, de áreas públicas
localizadas no “AEROPORTO MUNICIPAL PAULO ABDALA” destinado à construção e
exploração de hangares utilizados para fins de abrigo de aeronaves, nos termos da Lei
Municipal nº 4.500, de 23 de agosto de 2017.

  O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66,
com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1 – Na prancha 03/03 do projeto arquitetônico (ANEXO 07), fica alterada a
numeração dos angares, para que haja compatibilidade com a descrição do objeto do
item 2.1 do edital.

2 – O ANEXO 07 rerratificado está disponível na webpage

www.franciscobeltrao.pr.gov.br

3 – Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Francisco Beltrão, 09 de janeiro de 2018.

Antonio Pedron
Prefeito Municipal em exercício

http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br/